

## BoendeInfo

This document is found in English at [https://lundenisollentuna.se/tenant\\_info](https://lundenisollentuna.se/tenant_info)

### Vi byter Fastighetsägarna mot Delagott

Brf Lunden kommer att byta företag för ekonomisk förvaltning. I och med detta byte kanske fakturan med avgifter för första kvartalet 2024 blir försenad. När den kommer behöver du även uppdatera din betalning, om du använder autogiro, e-faktura eller annan automatisk betalning. Delagott tar även över fastighetsskötsel: rondering samt hantering av felanmälan.



### Håll rent i trapphusen!

Nu när vintern är här förstår vi att många föräldrar och barn vill ställa barnvagnar, pulkor och liknande saker i trapphusen. Gör inte det! Om det sker en olycka och ambulans eller brandkår ska fram i trapphuset måste det vara tomt i trapphusen.

### Renovering av innergården

Styrelsen har anlitat företaget Pararet att agera projektledare åt oss – samma projektledare som hjälpte oss med balkongerna. De har precis påbörjat upphandlingen. Styrelsen har bett om två olika lösningar: en enkel och billig variant, samt en finare variant med mer planteringar och grönska. Under våren kallar vi till ett boendemöte för att få era åsikter om vilken variant vi ska beställa.

### Ladda ner BoAppa!

Vi ska börja använda BoAppa i föreningen. Ladda ner mobilappen, skapa ett konto, och anslut dig till Brf Lunden i Sollentuna redan idag! Målet är att appen ska ersätta appen från Fastighetsägarna, samt den manuellt hanterade mail-listan.



### Var är ditt internet-uttag?

I vår byter föreningen internet-leverantör. Då kommer alla boende att få internet via nätverksuttaget istället för ComHem-uttaget. Därför inventerar vi vilka lägenheter som har eller inte har nätverks-uttag. Håll utkik efter separat lapp i din brevlåda!

### God Jul

Vi önskar alla boende i huset er en god jul och ett gott nytt år! Tack för 2023!

**Styrelsen BRF Lunden**, [styrelsen@lundenisollentuna.se](mailto:styrelsen@lundenisollentuna.se)

Jan Olivecrona, Ludvig Hult, Filip Hidén, Husein Velic, Daniel Cabrera Hallberg